FEDERAGCAO DE MOTOCICLISMO DO ESTADO DE GOIAS

AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOC/IORDE

22 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta Feira Auodromo de Goiania 3,835 Km ._._.

2° - 300 Sport, 300cc a 400cc e 300cc Master 09/06/2023 10:25 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:30:55 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 S2 S3
5 10:38:53.136 1:46.435 -0.504
(111) ELTON NUNES 6 10:40:39.630 1:46.494 +0.059
1 10:31:39.454 7 10:42:26.570 1:46.940 +0.446
2 10:33:26.560 1:47.106 8 10:44:13.950 1:47.380 +0.440
3 10:35:11.376 1:44.816 -2.290 9 10:45:59.569 1:45.619 -1.761
4 10:36:52.500 1:41.124 -3.692 10 10:47:44.869 1:45.300 -0.319
5 10:38:33.455 1:40.955 -0.169 11 10:49:32.294 1:47.425 +2.125
6 10:40:48.961 2:15.506 +34.551 12 10:51:21.942 1:49.648 +2.223
7 10:42:30.830 1:41.869 -33.637
8 10:44:17.207 1:46.377 +4.508 (21) FERNANDO COUTO DE FARIAS
9 10:45:58.830 1:41.623 -4.754 1 10:31:42.451
10 10:47:44.950 1:46.120 +4.497 2 10:33:37.854 1:55.403
11 10:49:27.183 1:42.233 -3.887 3 10:35:25.245 1:47.391 -8.012
12 10:51:09.604 1:42.421 +0.188 4 10:37:11.597 1:46.352 -1.039
5 10:38:57.795 1:46.198 -0.154
(41) THIAGO GUIMARAES SOBRAL 6 10:40:43.921 1:46.126 -0.072
1 10:31:33.846 7 10:42:30.446 1:46.525 +0.399
2 10:33:20.954 1:47.108 8 10:44:19.354 1:48.908 +2.383
3 10:35:20.989 2:00.035 +12.927 9 10:46:05.126 1:45.772 -3.136
4 10:37:03.690 1:42.701 -17.334 10 10:47:50.604 1:45.478 -0.294
11 10:49:36.278 1:45.674 +0.196
(23) LEANDRO SANTOS MENDES RIBEIRO 12 10:51:22.082 1:45.804 +0.130
1 10:32:50.938
2 10:34:44.925 1:53.987 (6) FERNANDO HENRIQUE MORAES SANTOS
3 10:36:27.966 1:43.041 -10.946 1 10:31:51.477
4 10:38:11.031 1:43.065 +0.024 2 10:33:44.969 1:53.492
5 10:39:58.707 1:47.676 +4.611 3 10:35:33.428 1:48.459 -5.033
6 10:41:43.096 1:44.389 -3.287 4 10:37:25.698 1:52.270 +3.811
7 10:43:39.158 1:56.062 +11.673 5 10:39:15.702 1:50.004 -2.266
8 10:45:55.628 2:16.470 +20.408 6 10:41:06.499 1:50.797 +0.793
9 10:47:47.916 1:52.288 -24.182 7 10:42:55.270 1:48.771 -2.026
10 10:49:33.356 1:45.440 -6.848 8 10:44:45.652 1:50.382 +1.611
11 10:51:19.345 1:45.989 +0.549 9 10:46:38.049 1:52.397 +2.015
10 10:48:29.534 1:51.485 -0.912
(377) GUILHERME ELIAS BORGES 11 10:50:17.714 1:48.180 -3.305
1 10:31:44.359
2 10:33:38.341 1:53.982 (777) SIDNEY MONTEIRO
3 10:35:25.952 1:47.611 -6.371 1 10:31:57.668
4 10:37:11.382 1:45.430 -2.181 2 10:34:04.484 2:06.816
5 10:38:56.479 1:45.097 -0.333 3 10:36:02.084 1:57.600 -9.216
6 10:40:40.791 1:44.312 -0.785 4 10:37:59.193 1:57.109 -0.491
7 10:42:27.250 1:46.459 +2.147 5 10:39:56.054 1:56.861 -0.248
8 10:44:12.357 1:45.107 -1.352 6 10:41:51.739 1:55.685 -1.176
9 10:45:56.587 1:44.230 -0.877 7 10:43:48.430 1:56.691 +1.006
10 10:47:40.641 1:44.054 -0.176 8 10:45:45.211 1:56.781 +0.090
11 10:49:24.829 1:44.188 +0.134 9 10:47:41.452 1:56.241 -0.540
12 10:51:09.982 1:45.153 +0.965 10 10:49:36.670 1:55.218 -1.023
11 10:51:32.963 1:56.293 +1.075
(46) FABIO ALEXANDRE FELIS ALVES
1 10:31:46.756 (227) MARCO ANTONIO COELHO LARA
2 10:33:40.081 1:53.325 1 10:42:03.189
3 10:35:28.015 1:47.934 -5.391 2 10:44:21.263 2:18.074
4 10:37:14.940 1:46.925 -1.009 3 10:46:20.531 1:59.268 -18.806
5 10:39:00.577 1:45.637 -1.288 4 10:48:17.185 1:56.654 -2.614
6 10:40:46.355 1:45.778 +0.141 5 10:50:13.909 1:56.724 +0.070
7 10:42:31.467 1:45.112 -0.666
8 10:44:17.263 1:45.796 +0.684 (9) ANNA CLARA NASCIMENTO VAZ
9 10:46:02.165 1:44.902 -0.894 1 10:32:27.486
10 10:47:47.439 1:45.274 +0.372 2 10:35:22.251 2:54.765
11 10:49:32.991 1:45.552 +0.278 3 10:37:44.008 2:21.757 -33.008
4 10:40:08.155 2:24.147 +2.390
(25) GUSTAVO GARCIA VIANA 5 10:42:28.496 2:20.341 -3.806
1 10:31:36.453 6 10:44:40.010 2:11.514 -8.827
2 10:33:31.784 1:55.331 7 10:46:51.017 2:11.007 -0.507
3 10:35:19.762 1:47.978 -7.353 8 10:49:02.120 2:11.103 +0.096
4 10:37:06.701 1:46.939 -1.039 9 10:51:11.577 2:09.457 -1.646
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